COD.ART. MODELLO PORTATA(t) CATENA LUNGHEZZA(mm)
C10.1.500ZSL 1 braccio 3,15 10 500
C10.1.1000ZSL 1 braccio 3,15 10 1000
C13.1.1000ZSL 1 braccio 5,30 13 1000
C16.1.1000NSL 1 braccio 8,00 16 1000
C20.1.1000NSL 1 braccio 12,50 20 1000
COD. ART. MODELLO PORTATA(t) CATENA LUNGHEZZA(mm)
C07.2.2000ZGC 2 bracci 2.10 7 2000
C08.2.2000ZGC 2 bracci 2.80 8 2000
C10.2.2000ZGC 2 bracci 4.40 10 2000
C13.2.2000ZGC 2 bracci 7.50 13 2000
COD. ART. MODELLO PORTATA(t) CATENA LUNGHEZZA(mm)
C07.3.2000ZGC 3 bracci 3,15 7 2000
C08.3.2000ZGC 3 bracci 4,20 8 2000
C10.3.2000ZGC 3 bracci 6,60 10 2000
COD. ART. MODELLO PORTATA(t) CATENA LUNGHZZA(mm)
C07.4.1500ZGC 4 bracci 3,15 7 1500
C07.04.3000ZGC 4bracci 3,15 7 3000
C10.4.2000ZGC 4bracci 6,70 10 2000
C13.4.2000ZGC 4 bracci 11,20 13 2000